
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 – 02007 LAON Cedex – Tel : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 
  

 

 

REFORME DE MATERIEL 

 

 

 

 

Régulièrement, nous procédons à la réforme de matériels et véhicules voués à la vente ou à la 

destruction. 

Il existe deux cas de figure : soit ces matériels et véhicules sont devenus obsolètes pour le service, 

soit au regard de leur vétusté, ils ne sont plus réparables car les pièces détachées n'existent plus sur 

le marché. 

Pour l'heure, il s'agit des matériels et véhicules définis dans les tableaux annexés à ce rapport. 

 

 

*** 

 

 

Je vous propose donc d'adopter le projet de délibération suivant : 

 

 

 

Vu le rapport n° 9 ; 

 

Le Conseil d'administration, après en avoir délibéré, décide : 

 

-  Que les matériels et véhicules listés en annexe sont réformés, 

-  D’autoriser le Directeur départemental à effectuer toutes les démarches nécessaires à la vente ou à  

la destruction de ces matériels et de ces véhicules, 

-  D’autoriser le Président du Conseil d'administration à céder à titre gracieux tout ou partie de ces 

matériels 

 

 

 

 

 

 Le Président, 

 

 

 

 Nicolas FRICOTEAUX 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne   

 

Rapport n° 9 

GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 

du 31 janvier 2017 

Chapitre :  

Article :  

 
 

  






